



Krajowa Administracja
Skarbowa

Bielsko-Biała, dnia 20-09-2017 r.

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.261.47.2017.3

Wykonawcy
wg rozdzielnika

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie pozaustawowym w formie rozpoznania rynku uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców, o następującej treści:

Pytanie nr. 1

Opis przedmiotu zamówienia dot. dostawy samochodu osobowego opisuje minimalna moc silnika 150KM.

Czy może być to 147KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany mocy minimalnej silnika.

Pytanie nr. 2

Opis przedmiotu zamówienia dot. dostawy samochodu osobowego dotyczące jednego elementu wyposażenia samochodu z załącznika nr 2 :

- koło zapasowe pełnowymiarowe.

Czy istnieje możliwość złożenia oferty na samochód, który na wyposażeniu ma koło zapasowe dojazdowe, a nie pełnowymiarowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany typu koła zapasowego.

W związku z brakiem zmian w Zaproszeniu do składania ofert Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

p.o. Naczelnik Wydziału

Mariusz Kipka-Pawłowski

p.o. Kierownik Referatu

Marek Pękala